EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Madad Invest Bank" ATB
TopoBble oT4yeTbl BaHkoB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBLNIA OTYET AKUMAO0PNAPHUHT YMYMUIA AUFUAULLN
Jata yTBepXxaeHns otyeTa 07.06.2019
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Madad Invest Bank" aksiyadorlik tijorat banki
CokpalleHHoe: "Madad Invest Bank" ATB
HaunmeHoBaHue 6npxeBoro MaBXyn amac
TKepa:
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: 150100, Y36eKMCTOH Pecnybnukacu, ®apfroHa BUIOSATH,

®daproHa waxpu, Myctakmnnuk kyyvacu, 312-yi

MouToBLIV afpec: 150100, Y36eknctoH Pecnybnvkacu, daproHa Bunostu,
®daproHa waxpu, Myctakmnnuk kydyacu, 312-yi

Anpec aneKTPOHHOW MoYThI: info@madadinvestbank.uz
(mailto:info@madadinvestbank.uz)

OdomumanbHblit Beb-canT: www.madadinvestbank.uz (https:/
www.madadinvestbank.uz)

3 BAHKOBCKUE PEKBU3UTDI

HaumeHoBaHWe o0bcnyxuneatowwero “Madad Invest Bank” ATB

6aHka:
Homep pacyeTHoro cyeTa: 10301000700001142001
M®O: 01142

4 PETMCTPALUUNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALNOHHBIE HOMEPA



MPWCBOEHHbIE PEFUCTPUPYIOWNM Y36eknctoH Pecny6nvkacu Mapkaswii 6aHku TOMOHUAAH
OpraHom: 2016 1iun 22 okTa6paa 82-pakamnm nuueHauns bepunraH

NMPUCBOEHHbIE OpraHom 207246047
rocynapCTBEHHON Hanorosom
cnyx6sl (MHH):

NPUCBOEHHbIE OpraHamm rocynapcTBeHHON
CTaTUCTUKM

K®dC: 161
OKMNO: 26651769
OKOHX: 64190
COATO: 1730401

Mokasarenu pHaHCOBO-3KOHOMUYECKOrO0 COCTOSIHUA SMUTEHTA

KoagpdomumeHT peHTabenbHOCTM yCTaBHOIO
kanuTana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06w
nnaTexecnocobHOCTH

KoadppmumeHT abCcontoTHOM NMKBUOHOCTM

KoadppnumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO
NpUBNeYeHns N COBCTBEHHbIX CPEACTB

CooTHOLEHNe COBCTBEHHbIX U 3aeMHbIX
CPenCTB aMUTEHTa

5,16 %

491,2 %

153,5 %

106,17 %

0%

N3ameHeHus B cocTaBe Habno oaTenbHOro coBeTa, peBVI3Ir10HHOI7I KoOMuccun mnum
UCNONIHNTENbHOI O opraHa

nata nata ®.N.0. HonxHocte OpraH aMUTEHTA, N36paH
NPVHATUSA BCTYNNEHNS NPUHSBLLNA (Ha3HaueH) /
peweHuns K pelweHne BbiBELEH U3
0653aHHOCTAM cocTasa
(yBoneH,
ncteyeHne
cpoka

NOSIHOMOYUIA)
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20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

Wynpawes
MyMUHXOH
Llokmp>XOHOBMY

Apunos
KamongxoH
dasnnosuy

YcmaHoB
baxTtnép
MnxamoBuny

Xonoxaes
Llax3on
PaxunmoBuny

Kagunpos
Otabek
daxpuaanHoBNY

Ycapkynos
Mwupkomun
TypcyHanuesuny

YcmoHoB
NcmounnxoH
NMbsAMrHOBUY

Sxaes
Xabubynno
X0oONXOHOBMY

Kamanos
dappyx
OnuMxaHoBuY

Bank
KeHrawm
paucu

Bank
KeHrawm
ab3ocu

Bank
KeHrawm
ab3ocu

Bank
KeHrawm
abaocu

Bank
KeHrawm
ab3ocu

baHk
Tadptnw
Komumceuscu
paucu

baHk
Tadptnw
Komumccusicu
ab3ocu

BaHk
Tadptnw
Komumceusicu
ab3ocu

bank
Bouwkapys
paucu

AKumnaoopnapHuMHL
YMYyMUIA ANFUNULIN

AKUMADOPNAPHUHT
YMYMURA AAFUNNLWN

AkumnsagopnapHuHr
YMYMUIA AAFUNULLNA

AKumnaoopnapHuHL
YMYyMUIA ANFUNALIN

AkumnagopnapHuHr
YMYMUIA AUFUANLLIN

AkumnagopnapHuHr
YMYMUIA ANFUNIALLNA

AkumnagopnapHuHr
YMYMUIA AAFUNULLNA

AkumnagopnapHuHr
YMYMUA AAFUANLWN

AkuunagopnapHuHL
YMYMUIA AUFUANLLIA

N36paH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N36paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHayeH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(Ha3HaueH)

N3bpaH
(HasHayeH)

MN3bpaH
(HasHayeH)

OCHOBHbIe cBeAeHUs1 0 O0MNONIHUTESIbHO BbiNyLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (3anom-me1cn,
€CJin B OTYETHOM nepunoae oCyLlLecCTBNANCA BbiNMYCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, I'Ipl/lHSIBLI.II/II7I peweHne o Bbinycke

[lata n HoMep rocynapcTBEHHOW perncTpaumm

KonnyectBo ueHHbIx ymar (wT.) n o6bem
Bbinycka (cym)

Bank KeHratww

18.05.2018, P0875-2

16 940 000
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Cnocob pasmelleHuns LieHHbIx Bymar

Cpoku pasmelleHus

Jarta Hayana

Jlata okoH4YaHus

Envk obyHa

Jaenart pynxatunnaH yTkasunraHd KyHaaH
6ownab 6up nnn pasommnaoa

18.05.2018

29.11.2018

CyLLI,eCTBeHHbIe CbaKTbl B OEeATEe/IbHOCTU 3MUTEHTAa 3a OTYETHbIN rog

HavnmMeHoBaHme CylecTBEHHOr 0
hakTa

Howm y3rapuwu

OMUTEHTHUWHT toKopU Bolkapys
opraHu TOMOHMAaH kabyn
KUNUHraH kapopnap

KuMmaTnu Koro3napHu Ymkapui

OMUTEHTHUHT toKopK Bowkapys
opraHu TOMOHWUAaH Kabyn
KUNUHraH Kapopnap

KysaTyB KeHrawmHuHr
Tapkmbuparu yarapuwnap

TadpTnw
KOMUCCUSICUHMHI Tapkmnbuaaru
yarapuwnap

N>xpounsa opraHmHUHr
Tapkmbuparu yarapuwnap

AdbdpunnaHraH waxcnap
pynxaTtuoaru yarapuwnap

Kateropuu

Ne

CywecTBeHHOro

hakTta

25

36

HaTta

HacTynneHus
cywecTtBeHHOro

dakTa
09.02.2018

20.04.2018

18.05.2018

22.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

26.06.2018

Byxrantepckui 6anaHc

B ThIC. CyM.

AKTUBbI

Jata
ny6nnkauun
CYLECTBEHHOr 0
goakTa

12.02.2018

20.04.2018

21.05.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

25.06.2018

26.06.2018



1. Kaccosas HanmyHocTb 1 apyrue 7060572.00
nnatexXHble JOKYMEHTbI

2. K nonyyenwnio ns LIbPY 52783138.00
3. K nonyyeHuto us gpyrux 6aHkoB 53104572.00
4. CyeTa Kynnu n npogaxw

a. LleHHble Bymaru

6. OparoueHHble MeTan/bl, MOHETbI, KAMHU

B. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX yObITKOB MO
cyeTam Kynnam-npoaaxm

r. Cueta Kynnm-npogaxu, YncTole
5 a. IuBecTuuum

6. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX yObITKOB MO
VHBECTNLNAM

B. lHBecTnumn, ynctole

6. LieHHble Bymaru KynneHHble no cor naweHunto
¢ 06paTHbIM BbIKYrOM

7. KpeauTbl 1 nM3nHroeble onepaumm 110100395.00
a. bpyTtTo KpeouThbl 111298154.00
6. 'lnsmHrosble onepauuu, bpytTo 1197759.00

B. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX yObITKOB MO
KpeanTam u NN3unHry

r. KpeanTtbl u NN3NHroBblE Onepauun, Ynctble 110100395.00
8 a. KynneHHble Bekcens

6. MuHyc: Pe3epB BO3MOXHbIX yObITKOB MO
KyM/JeHHbIM BEKCENSM

B. KyI'IJ'IeHHbIe BeKkcensd, YACTble

9. Obsa3artenbcTBa KNMEHTOB NO (PUHAHCOBbLIM
WHCTPYMEHTaM

10. OcHOBHbIE CpeacTBa, YACTble 2507253.00



11. HauncneHHble NpoUEHTbI K MONYyYEeHNIO
12. lpyroe cobCcTBEHHOE UMYLLECTBO HaHka
a. HBecTnuumn B HEOBNXMMOCTb

6. Opyrue akTvBbl, NPUOBPETEHHBIE NPY
KpeaouTHbIX pacyeTtax

B. MMHyc:Pe3epBbl Ha BO3MOXHbIE YObITKM N0
Ipyromy cobcTBeHHOMY nMywecTBy 6aHka

r. Yuctble, opyroe cobCTBEHHOE MMYLLECTBO

GELTE!

13. [lpyrve aKkTuBbl 71062.00

14. Atoro aKkTmeoB 225626992.00
OBA3ATE/IbCTBA U COBCTBEHHbIN KANUTAN

OBA3ATE/IbCTBA

15. [lenosuTbl Ao BocTpeboBaHms 65844801.00

16.CbeperatenbHble 0eno3unTbl

17. CpoyHble 0enoauTsl 36957427.00

18. K onnate B LIBPY
19. K onnate B npyrue 6aHku

20. LleHHble bymaru npogaHHble no
COrfialeHnto ¢ Nocnenyowmm BbIKY oM

21. KpeguTbl 1 NU3MHroeble onepaumm K 2622193.00
onnare

22. Cyb0opAMHNPOBAHHbIE AONTOBbLIE

obsizaTenbctea

23. HauncneHHble NpoueHThl K onnarte 10460.00

24. [Ipyrve obs3aTenpcrea 7772818.00
25. Utoro o6a3atenbcTs 113437628.00

COBCTBEHHbIN KAMUTAJ

26. YcTaBHbIn KanuTtan
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a. Akuum - OBbblKHOBEHHbIE

6.Akunm - MNprBMNErMpoBaHHble

27. NobaBneHHbI KanuTan

28. PesepBHblil kanuTan.

a. Pe3sepBHblil ooHI 06wero HazHa4YeHms

a.1. /13 Hux, pesepBbl cO38aHHbIE NO
CTaHOapTHbIM aKkTUBaM

6. Pe3eps Ha [leBanbBauuto

B. [lpyrme pe3epsbl 1 (OOHIbI

29. HepacnpegneneHHas npubbiib
30. UTtoro cobcTBEHHOro KanuTtana

31. Utoro o6s13aTenbCTB U COBCTBEHHOro
Kanutana

100000000.00

4396522.00

1112982.00

86450.00

6593410.00

112189364.00

225626992.00

OtyeT 0 hMHaAHCOBbIX pe3ynbTaTtax

Kateropuu

B TbIC. CyM.

1. MIPOLEHTHbIE 0,0XO40bl

a. MpoueHTHbIe foxoabl No cyetam B LIBPY

6. MpoueHTHble JoX0Obl MO cYeTaM B APYrux
6aHkax

B. npOLl,eHTHbIe Joxonbl No KynneHHbIM
Bekcensam

r. npOLl,eHTHbIe Joxonbl N0 MHBECTULINAM

4. MNpoueHTHbIe BoXonbl MO cYeTaM Kynu-
npoAaxu LeHHbIx bymar

e. rlpOLl,eHTHbIe noxonbl No obsizatenbcTeam
KNNEeHTOB

X. MNMpoueHTHble f1oXoabl Mo 0653-BaMm
KIMEHTOB MO HeMnoralleHHbIM akLuenTaM 3Toro
6aHka



3. MpoueHT, OnckoHT (Cknakmn) n B3HOCHI N0
KpeauTHbIM U IM3VMHIOBbIM Orepaunsam

n. MNpoueHTHbIe [OXO0Abl MO COrNaleHnsM 0
MOKYyMKe LeHHbIX Bymar ¢ 06paTHbIM BbiKyrNOM

K. [lpyrue npoueHTHble LoXoabl

n. Urtoro MPOLUEeHTHbIX 00X000B

13571867.00

13571867.00

2. MPOLEHTHbIE PACXOObl

a. MpoueHTHbIe pacxoibl MO Aeno3utam Ao
BOCTpeboBaHus

6. MNMpoueHTHble pacxonbl No cbeperatenbHbIM
nenosmTam

B. [poOLEHTHbIE pacxoabl MO CPOYHbBIM
nenosmTam

r. NMpoueHTHbIe pacxodbl MO cHeTam kK onnarte
B LUBPY

I. MpoueHTHbIe pacxoapbl Mo cyeTam K onnate
B Apyrue 6aHkm

e. Utoro MPOLEeHTHbIX pacxonoB no
aAeno3utam

X. MNMpoueHTHbIe pacxoapbl MO KpeamTam K
onnarte

3. MNpoueHTHbIE pacxoabl MO COrNaweHnsm o
npoaaxe L/6 ¢ nocneayowmM BblKyrnom

n. pyrue npoLeHTHble pacxonbl
K. ITOro npoueHTHbIX pacxoaoB no 3anmMam
n. UToro npoueHTHbIX pacxonos

3. YUCTbIE NMPOLUEHTHbIE 00XO0Abl 00
OLLEHKN BO3MOXXHDbIX YBEbITKOB NO
KPEOUTAM U JIN3UHTY

a. MuHyc: OueHka BO3MOXHbIX YObITKOB MO
Kpeamtam U N3NHry

952.00

1966851.00

1967803.00

36889.00

36889.00

2004692.00

11567175.00

1197759.00



6. YncTble NpoLeHTHble foxoapl nocne oueHkn  10369416.00
BO3MO>XHbIX YObITKOB MO KPeamTam 1 NU3NHry

4. BECNPOLUEHTHBIE 00XO0Obl
a. [loxoobl OT KOMUCCUIA 1 NNatbl 3a yCnyru 1961458.00
6. MpnbbINb B MHOCTPaAHHOK BanoTe 699928.00
B. [MpubbInb 0T KOMMepYeckrx onepauui
r. Mpwbbinb 1 OMBMAEHABI OT MHBECTULWIA
n. Opyrve 6ecnpoueHTHble o0X0abl 93180.00
e. Utoro 6ecnpoueHTHbIX A0X040B 2754566.00

5. BECMPOLUEHTHbIE PACXO bl

a. KomuccnoHHble pacxobl U pacxoibl 3a 923023.00
ycnyru
6. YObITK/ B MHOCTPAHHOW BanoTe 293133.00

B. YObITKM MO cyeTam KynaM-npogaxu

r. Y6bITKW OT UHBECTMLMNIA

n. Opyrve 6ecnpoueHTHble pacxonbl

e. Utoro 6ecnpoLeHTHbIX pacxoaoB 1216156.00

6. YUCTbIN Ooxon 4o 11907826.00
OMNEPALIUOHHbIX PACXO 0B

7. ONEPALUUNOHHBIE PACXO bl

a. 3apaboTHas nnata u opyrve pacxogpl Ha 2741326.00
COTPY.OHMKOB

6. ApeHza v cogepxaHue 569402.00
B. KOMaHOMPOBOYHbIE U TPAHCNOPTHbIE 186698.00
pacxonpl

r. ADMYHUCTPATUBHbBIE Pacxobl 299464.00
I. PenpeseHTaums n 6narotBOpMTENLHOCTD 144129.00

e. Pacxonbl Ha nsHoc 374792.00



13

16

X. CTpaxosaHve, Hanoru u gpyrue pacxonbl
3. Toro onepauunoHHbIX pacxonos
8. OUEHKA HEKPEOUWUTHbIX YBbITKOB

9. YUCTA4A NPUBbLINIb 00 YNJATbI
HAJTOroe " APYrux norPABOK

a. OueHka Hanora Ha npmbbinb
10. 0,0XO0A 00 BBEOEHUA MOMNPABOK

a. Hel'lpeJJ,BVI,D,eHHbIe goxoabl nnun Y6bITKVI,
4YnCTble

6. Opyrue nonpaeku K Npubbinu, YNCTbIE

11. YNCTA4A NPUBbIJb (YBbITKN)

1472382.00

5788193.00

6119633.00

959944.00

5159689.00

5159689.00

CBepeHus 0 pesynbTaTtax ayAUTOPCKON NpoBepKu

HanmeHoBaHne [ata Homep Bug Jarta
ayanTopCcKon BblOayn NNUEH3NBAKNIOYEHNBbLIAAYN
opraHusaummu NNUEH3nn

3aKoYeHns
“PKF MAK 2019-04-05 770 Nxobuin  2019-04-09
ALYANS"MYX

d.N.0. Konus

ayoutopckay@utopa  ayAuTOPCKOro

ayOnTOPCKOro 3aK/YeHU@YAMTOPOB), 3aK0YEHNS

NPOBOAMBLIErO
NpPoBepKy

NkpomxoH 3arpyautb
YpuHbaes, (https://
ANMMXOH openinfo.uz/
Wcakos media/
audit_conclusic
%D0%90%D19
83%D0%B4%
D0%B8%D1%
82_%D1%85%
D1%83%D0%E
%D0%BE%D1°
81%D0%B0%
D1%81%D0%
B8 2018.PDF)

Cnucok adpcpunupoBaHHbIX NUL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)



d.N.0. nnn nonHoe
HanMeHoBaHue

Wynnawes
MyMUHXOH
LLlokmp>XOHOBMY

Apwvrnos
KamonpgxoH
dasnnosuny

YcmaHoB Baxtnép
MnxamoBuy

Xonxaes llax3on
PaxumoBuny

Kanoupos Otabek
daxpnoanHoBMY

Kamanos ®appyx
OnumxaHoBuy

Kacumos Lep3on
Eky60Buy

Akbaposa
CaHobapxoH
ConnaoxoHoBHa

AnxamoB
ep3onbek
ManamnHb6ekoBumY

Xypaes
llaBkaT>XOH
LWomposwny

MecTtoHaxoxneHve
(MECTOXMUTENBCTBO)
(rocynapcTtBo, obnacTb,
ropon, parnoH)

daproHa BunoaTn
daproHa TymaHu

daproHa BUNoATH
daproHa waxap

®daproHa Bunoatn Kyeacow
waxap

daproHa BUNOSATH
daproHa waxap

daproHa BUNosATH
daproHa waxap

daproHa BUNOATH
daproHa waxap

daproHa BUNoATH
daproHa TymaHu

daproHa BunoaTtn Kyeacow
waxap

daproHa BunoaTn
daproHa TymaHu

daproHa BUNoATH
daproHa TymaHu

OcHoBaHue, no
KOTOPOMY OHW
npuaHatTcs
adhPpunMpoBaHHbLIMU
nmuamm

baHk KeHrawwu pauncu

Bank KeHrawm
ab3ocu

Bank KeHrauwwm
ab3ocu

Bank KeHratwwm
ab3ocu

Bank KeHrawm
ab3ocu

bouwkapye pancu

Bouwkapysu
ab30CUHUHT
BakonatnapuHu
amanra owwupaéTtraH
waxc

Bouwkapysu
ab30CUHUHI
BaKONaTNapuUHN
amasnra owwupaéTraH
waxc

Bouwkapysu
a'b30CUHWNHI
BakonaTnapuHu
amanra owwupaéTraH
waxc

bouwkapysu
ab30CUHWUHT
BakonatnapuHu
amanra owwupaéTraH
waxc

Harta
(HacTynnexHns
OCHOBaHu (-
nin)

2018-06-26

2018-06-26

2018-06-26

2018-06-26

2018-06-26

2018-06-26

2018-06-26

2018-06-26

2018-06-26

2018-06-26



NeTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/bank/annual/140
Harta: 28.05.2024



